議案第２９号

   甲府市帯那山高原牧場の設置及び管理条例を廃止する条例制定について

 甲府市帯那山高原牧場の設置及び管理条例を廃止する条例を次のように定める。

  令和５年２月２７日提出

                 甲府市長 樋 口 雄 一

   甲府市帯那山高原牧場の設置及び管理条例を廃止する条例

 甲府市帯那山高原牧場の設置及び管理条例（平成５年３月条例第６号）は、廃止

する。

   附 則

 この条例は、令和５年４月１日から施行する。

提案理由

 帯那山高原牧場を廃止するについては、この条例を制定する必要がある。これ

が、この条例案を提出する理由である。